ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кафедры «                      »

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

	Волгодонский инженерно-технический институт –

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(ВИТИ НИЯУ МИФИ)

	________________                                                                                                  № _____________

г. Волгодонск

Председатель –

Секретарь –

Присутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

_. О конкурсном отборе на должность.
_. СЛУШАЛИ:

Заведующего кафедрой ______________ о конкурсном отборе на замещение вакантной должности ______________ кафедры _________________. Заключение кафедры ______________________________________ об учебно-методической и научной работе ______________ кафедры _________________ прилагается.
                                                   должность                                                     (Ф.И.О.)
ПОСТАНОВИЛИ:

_.1. Решение принять на основании ____________ голосования  («за» – __, «против» – ___, воздержавшихся – ___).

_.2. На основании результатов _____________ голосования («за» – __, «против» – ___, воздержавшихся – ___) рекомендовать _____________ к избранию на должность ___________ кафедры _____________________ сроком на __ лет.

	Председатель

	_________________

	Секретарь

	_________________